Průmyslové hadice / Chráničky na hadice a kabely / Kloubové hadice pro chlazení (POM)
KLOUBOVÝ PRVEK řady 1/2" "Y-L-T" * - Volitelné tvary (*6) -
POM- koncový prvek mazání, modul prvku 1/2" (12/21,3 mm)
Kód produktu: 33934
Pracovní teplota: 0°C až +65°C
Materiál produktu: POM - Acetálová pryskyřice
Médium: Chladiva, chemikálie, oleje, nafta apod.
Maximální průtok: Max. průtok až 28,8 l/min.
Vodivost: Dielektrikum
Vlastnosti: Plastové prvky pro vytváření různých tvarů a délek hadice pro chlazení
Použití produktu: CNC & obráběcí stroje k chlazení emulzemi
Zkrácená poznámka: Pro spojování prvků lze dodat speciální kleště.
Tento systém je vhodný pro vedení ropných produktů, chladiv, chemikálií a také dielektrika u elektroerozivních strojů. Kompatibilní
se systémy: Flexoline, Hydra, Kümli, Loc-Line a Ossmann.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Velikost [modul]
Připoj. závit
Typ
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
CLS121-Y
12 mm
6 bar
1/2"
"Y" ŘADY 1/2"
0,008 kg
1
ks
224,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLS121-L
12 mm
6 bar
1/2"
"L" ŘADY 1/2"
0,008 kg
1
ks
175,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLS121-T
12 mm
6 bar
1/2"
"T" ŘADY 1/2"
0,012 kg
1
ks
208,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLS121-MU
12 mm
6 bar
1/2"
Mufna U-U 1/2"
0,006 kg
1
ks
110,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLS121-KHS
12 mm
6 bar
1/2"
Kohout KHS 1/2"
0,022 kg
1
ks
319,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CLS121-KHG
12 mm
6 bar
1/2"
R1/2"
Kohout KHG 1/2"
0,022 kg
1
ks
319,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0